
 
 

Nr referencyjny ZP.271.16.2022.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 20.06.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Pełnienie nadzoru nad realizacją robót oraz zarządzanie Kontraktem pn.: „Modernizacja 

torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim” (w trybie zaprojektuj i wybuduj) – Inżynier 

Kontraktu 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 20.06.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęło 5 ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. PROKOM Construction Sp. z o.o., ul. Reymonta 30/1,  

41-200 Sosnowiec  

488.998,80 zł 

2. J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o., ul. Chwaszczyńska 180, 

81-571 Gdynia 

1.403.799,00 zł 

3. SAFEGE S.A.S. (Societe par Actions Simplifiee - akcyjna 

spółka uproszczona), 15/27 rue du Port, Parc de l’Ile, 

92022 Nanterre CEDEX, Francja 

480.930,00 zł 

4. Pilamis Sp. z o.o. Sp.k., Al. Piłsudskiego 133 d, lok. 127, 

92-318 Łódź 

712.170,00 zł 

5. Biuro Usług Inwestycyjnych Ciechański & Haładaj Sp.j., 

ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 17a, 93-177 Łódż 

675.270,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


